QUE la Ville de Saint-Antonin a reçu une facture de la compagnie Architecture Daniel Dumont concernant les honoraires profession-

nels pour la préparation des plans et devis pour l'agrandissement des bureaux municipaux de l'hôtel de ville;  

IL EST RÉSOLU QUE le Conseil de ville de Saint-Antonin autorise le paiement de la facture numéro 22 077-3 au montant de dix-sept 

mille cinq cent trente-cinq dollars (17 535,00 $) plus les taxes applicables à la compagnie Architecture Daniel Dumont.  

AUTORISATION DE PAIEMENT SERVICES DE LA SÛRETÉ DU QUÉBEC 
QUE la Ville de Saint-Antonin est desservie par la Sûreté du Québec et que la somme payable pour ses services pour l'année 2025 est